

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Câmara Municipal de Prainha
Câmara Municipal de Prainha
Registro de Preços Eletrônico - 001/2023-SRP-CMP

Resultado da Homologação

0001 - ACHOCOLATADO EM PÓ COM 400 GRAMAS, CAIXA COM 24 UNIDADES - NESCAL - Valor Referência: 147,92

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
M DE J M SOUSA LTDA	NESCAL	10 Caixa	69,90	699,00	Homologado em 19/06/2023 15:19:55 Por: Orivaldo Oliveira Ferreira

0002 - AÇUCAR TRITURADO 1KG, FARDO COM 30UNDX1KG - CAUAXI - Valor Referência: 182,60

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
M DE J M SOUSA LTDA	CAUAXI	35 Fardo	87,99	3.079,65	Homologado em 19/06/2023 15:19:55 Por: Orivaldo Oliveira Ferreira

0003 - ARROZ TIPO 1, FARDO COM 30UNDX1KG - ORI - Valor Referência: 171,90

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
M DE J M SOUSA LTDA	ORI	25 Fardo	83,99	2.099,75	Homologado em 19/06/2023 15:19:55 Por: Orivaldo Oliveira Ferreira

0004 - ADOÇANTE COM 100 ML - adocyl - Valor Referência: 5,41

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
V2 COMERCIO E SERVICOS LTDA	adocyl	50 Unidade	2,90	145,00	Homologado em 19/06/2023 15:19:55 Por: Orivaldo Oliveira Ferreira

0005 - ÁGUA MINERAL 300 ML COM 24 UNIDADES - estrela d'alva - Valor Referência: 1,18

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
V2 COMERCIO E SERVICOS LTDA	estrela d'alva	400 Pacote	0,69	276,00	Homologado em 19/06/2023 15:19:55 Por: Orivaldo Oliveira Ferreira

0006 - BISCOITO CREAM CRACKER COM 400 GRAMAS, CAIXA COM 12 - MARILAN - Valor Referência: 67,48

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
M DE J M SOUSA LTDA	MARILAN	30 Caixa	29,99	899,70	Homologado em 19/06/2023 15:19:55 Por: Orivaldo Oliveira Ferreira

0007 - BISCOITO TIPO MARIA EMBALAGEM COM 400 GRAMAS, CAIXA COM 12 - trigolino - Valor Referência: 80,40

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
V2 COMERCIO E SERVICOS LTDA	trigolino	25 Caixa	0,41	10,25	Homologado em 19/06/2023 15:19:55 Por: Orivaldo Oliveira Ferreira

0008 - BOLACHA DOCE TIPO ROSQUINHA 400G, CAIXA COM 12UNID - trigolino - Valor Referência: 87,60

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
V2 COMERCIO E SERVICOS LTDA	trigolino	25 Caixa	46,00	1.150,00	Homologado em 19/06/2023 15:19:55 Por: Orivaldo Oliveira Ferreira

0009 - BISCOITO DOCE TIPO MAIZENA COM 400 GRAMAS, CAIXA COM 12 UNID - hiléia - Valor Referência: 63,72



Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
V2 COMERCIO E SERVICOS LTDA	hiléia	25 Caixa	29,00	725,00	Homologado em 19/06/2023 15:19:55 Por: Orivaldo Oliveira Ferreira

0010 - CAFÉ EM PÓ COM 500GRAMAS, PACOTE COM 20 - principal - Valor Referência: 158,20

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
V2 COMERCIO E SERVICOS LTDA	principal	35 Fardo	78,00	2.730,00	Homologado em 19/06/2023 15:19:55 Por: Orivaldo Oliveira Ferreira

0011 - CREME DE LEITE LATA TRADICIONAL COM 300 GRAMAS - CCGL - Valor Referência: 5,12

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
M DE J M SOUSA LTDA	CCGL	40 Caixa	4,49	179,60	Homologado em 19/06/2023 15:19:55 Por: Orivaldo Oliveira Ferreira

0012 - FARINHA DE TRIGO C/ FERMENTO 1KG, EM FARDOS COM ATÉ 10 KG - DONA BENTA - Valor Referência: 62,40

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
M DE J M SOUSA LTDA	DONA BENTA	10 Fardo	59,90	599,00	Homologado em 19/06/2023 15:19:55 Por: Orivaldo Oliveira Ferreira

0013 - FARINHA DE TRIGO ESPECIAL S/FERM 1KG, EM FARDOS COM ATÉ 10 KG - DONA BENTA - Valor Referência: 62,56

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
M DE J M SOUSA LTDA	DONA BENTA	10 Fardo	59,90	599,00	Homologado em 19/06/2023 15:19:55 Por: Orivaldo Oliveira Ferreira

0014 - LEITE EM PÓ INTEGRAL 400G, COM 50 UNIDADES - CCGL - Valor Referência: 337,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
M DE J M SOUSA LTDA	CCGL	10 Fardo	319,90	3.199,00	Homologado em 19/06/2023 15:19:55 Por: Orivaldo Oliveira Ferreira

0015 - MILHO BRANCO COM 500 GRAMAS - SINHA - Valor Referência: 6,71

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
M DE J M SOUSA LTDA	SINHA	50 Pacote	5,40	270,00	Homologado em 19/06/2023 15:19:55 Por: Orivaldo Oliveira Ferreira

0016 - ÓLEO DE SOJA 900 ML, COM 12 UNID NA CAIXA - SOYA - Valor Referência: 115,56

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
M DE J M SOUSA LTDA	SOYA	20 Caixa	99,99	1.999,80	Homologado em 19/06/2023 15:19:55 Por: Orivaldo Oliveira Ferreira

0017 - REFRIGERANTE 2L (DIVERSOS) - FLASH - Valor Referência: 41,21

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
M DE J M SOUSA LTDA	FLASH	400 Pacote	32,99	13.196,00	Homologado em 19/06/2023 15:19:55 Por: Orivaldo Oliveira Ferreira

0018 - SAL REFINADO IODADO 30X1KG - lebre - Valor Referência: 1,51

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
V2 COMERCIO E SERVICOS LTDA	lebre	5 Fardo	1,00	5,00	Homologado em 19/06/2023 15:19:55 Por: Orivaldo Oliveira Ferreira



0019 - SALSICHA EM CONSERVA 24X200G - carioca - Valor Referência: 111,80

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
V2 COMERCIO E SERVICOS LTDA	carioca	25 Caixa	90,00	2.250,00	Homologado em 19/06/2023 15:19:55 Por: Orivaldo Oliveira Ferreira

0020 - SUCO DE FRUTA CONCENTRADO - PALMEIRON - Valor Referência: 65,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
R N CORREA ALVES LTDA	PALMEIRON	60 Caixa	34,99	2.099,40	Homologado em 19/06/2023 15:19:55 Por: Orivaldo Oliveira Ferreira

0021 - COLORAL 100 GRAMAS - MARATÁ - Valor Referência: 2,37

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
M DE J M SOUSA LTDA	MARATÁ	60 Pacote	1,17	70,20	Homologado em 19/06/2023 15:19:55 Por: Orivaldo Oliveira Ferreira

0022 - LEITE CONDENSADO COM 395 GRAMAS - CCGL - Valor Referência: 5,73

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
M DE J M SOUSA LTDA	CCGL	50 Caixa	2,19	109,50	Homologado em 19/06/2023 15:19:55 Por: Orivaldo Oliveira Ferreira

0023 - MARGARINA VEGETAL 500G - PASTELA - Valor Referência: 9,87

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
M DE J M SOUSA LTDA	PASTELA	300 Unidade	3,99	1.197,00	Homologado em 19/06/2023 15:19:55 Por: Orivaldo Oliveira Ferreira

0024 - POLPA DE FRUTA NATURAL SABOR ABACAXI - POLPA DA AMAZONIA - Valor Referência: 16,23

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
M DE J M SOUSA LTDA	POLPA DA AMAZONIA	50 Quilo	7,99	399,50	Homologado em 19/06/2023 15:19:55 Por: Orivaldo Oliveira Ferreira

0025 - POLPA DE FRUTA NATURAL SABOR ACEROLA - POLPA DA AMAZONIA - Valor Referência: 16,23

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
M DE J M SOUSA LTDA	POLPA DA AMAZONIA	50 Quilo	6,99	349,50	Homologado em 19/06/2023 15:19:55 Por: Orivaldo Oliveira Ferreira

0026 - POLPA DE FRUTA NATURAL SABOR MARACUJÁ - POLPA DA AMAZONIA - Valor Referência: 16,23

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
M DE J M SOUSA LTDA	POLPA DA AMAZONIA	50 Quilo	8,49	424,50	Homologado em 19/06/2023 15:19:55 Por: Orivaldo Oliveira Ferreira

0027 - POLPA DE FRUTA NATURAL SABOR GOIABA - POLPA DA AMAZONIA - Valor Referência: 16,23

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
M DE J M SOUSA LTDA	POLPA DA AMAZONIA	50 Quilo	8,49	424,50	Homologado em 19/06/2023 15:19:55 Por: Orivaldo Oliveira Ferreira

0028 - TEMPERO COMPLETO TRADICIONAL 1 KG - QUERO - Valor Referência: 17,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



M DE J M SOUSA LTDA	QUERO	30 Unidade	7,99	239,70	Homologado em 19/06/2023 15:19:55 Por: Orivaldo Oliveira Ferreira
---------------------	-------	------------	------	--------	--

0029 - VINAGRE BRANCO 750 ML - castelo - Valor Referência: 2,05

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
V2 COMERCIO E SERVICOS LTDA	castelo	60 Unidade	1,10	66,00	Homologado em 19/06/2023 15:19:55 Por: Orivaldo Oliveira Ferreira

0030 - CHARQUE 30 kg - bello charque - Valor Referência: 226,42

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
V2 COMERCIO E SERVICOS LTDA	bello charque	15 Fardo	140,00	2.100,00	Homologado em 19/06/2023 15:19:55 Por: Orivaldo Oliveira Ferreira

0031 - CARNE COM OSSO - mafripar - Valor Referência: 30,44

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
V2 COMERCIO E SERVICOS LTDA	mafripar	200 Quilo	19,00	3.800,00	Homologado em 19/06/2023 15:19:55 Por: Orivaldo Oliveira Ferreira

0032 - CARNE SEM OSSO - mafripar - Valor Referência: 46,26

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
V2 COMERCIO E SERVICOS LTDA	mafripar	200 Quilo	29,00	5.800,00	Homologado em 19/06/2023 15:19:55 Por: Orivaldo Oliveira Ferreira

0033 - CARNE BOVINA MOÍDA - NATURA - Valor Referência: 32,39

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
M DE J M SOUSA LTDA	NATURA	200 Quilo	20,99	4.198,00	Homologado em 19/06/2023 15:19:55 Por: Orivaldo Oliveira Ferreira

0034 - FRANGO INTEIRO DE PRIMEIR QUALIDADE CONGELADO - AVISPARÁ - Valor Referência: 178,60

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
M DE J M SOUSA LTDA	AVISPARÁ	200 Caixa	144,99	28.998,00	Homologado em 19/06/2023 15:19:55 Por: Orivaldo Oliveira Ferreira

0035 - FILÉ DE PEITO DE FRANGO - AVISPARÁ - Valor Referência: 245,20

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
M DE J M SOUSA LTDA	AVISPARÁ	150 Caixa	189,00	28.350,00	Homologado em 19/06/2023 15:19:55 Por: Orivaldo Oliveira Ferreira

0036 - MACARRÃO TIPO ESPAGUETE - QDELICIA - Valor Referência: 6,07

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
M DE J M SOUSA LTDA	QDELICIA	20 Fardo	3,39	67,80	Homologado em 19/06/2023 15:19:55 Por: Orivaldo Oliveira Ferreira

0037 - MACARRÃO DE SEMOLA PARAFUSO - rícosa - Valor Referência: 6,07

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
V2 COMERCIO E SERVICOS LTDA	ricosa	10 Fardo	3,40	34,00	Homologado em 19/06/2023 15:19:55 Por: Orivaldo Oliveira Ferreira

0038 - FEIJÃO PRETO TIPO 1 - kicaldo - Valor Referência: 12,66

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
V2 COMERCIO E SERVICOS LTDA	ricosa	10 Fardo	3,40	34,00	Homologado em 19/06/2023 15:19:55 Por: Orivaldo Oliveira Ferreira



Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
V2 COMERCIO E SERVICOS LTDA	kicaldo	10 Fardo	6,34	63,40	Homologado em 19/06/2023 15:19:55 Por: Orivaldo Oliveira Ferreira

0039 - ERVILHA EM CONSERVAS COM 24 x 200 - fugini - Valor Referência: 4,32

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
V2 COMERCIO E SERVICOS LTDA	fugini	5 Caixa	4,00	20,00	Homologado em 19/06/2023 15:19:55 Por: Orivaldo Oliveira Ferreira

0040 - MILHO VERDE EM CONSERVA COM 24 x 200 - ESTELA - Valor Referência: 6,71

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
BRANCO E CORREA	ESTELA	5 Caixa	4,70	23,50	Homologado em 19/06/2023 15:19:55 Por: Orivaldo Oliveira Ferreira

0041 - SELETA DE LEGUMES COM 24 x 200 - QUERO - Valor Referência: 82,42

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
M DE J M SOUSA LTDA	QUERO	5 Caixa	67,90	339,50	Homologado em 19/06/2023 15:19:55 Por: Orivaldo Oliveira Ferreira

0042 - QUEIJO MUSSARELA - piracanjuba - Valor Referência: 41,71

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
V2 COMERCIO E SERVICOS LTDA	piracanjuba	60 Quilo	35,00	2.100,00	Homologado em 19/06/2023 15:19:55 Por: Orivaldo Oliveira Ferreira

0043 - PRESUNTO SEM GORDURA FATIADO - frimesa - Valor Referência: 35,64

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
V2 COMERCIO E SERVICOS LTDA	frimesa	40 Quilo	20,00	800,00	Homologado em 19/06/2023 15:19:55 Por: Orivaldo Oliveira Ferreira

0044 - GOMA DE TAPIOCA COM 30 - dona nuna - Valor Referência: 52,83

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
V2 COMERCIO E SERVICOS LTDA	dona nuna	10 Fardo	44,00	440,00	Homologado em 19/06/2023 15:19:55 Por: Orivaldo Oliveira Ferreira

0045 - SARDINHA COM 125G - coqueiro - Valor Referência: 4,91

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
V2 COMERCIO E SERVICOS LTDA	coqueiro	250 Unidade	2,49	622,50	Homologado em 19/06/2023 15:19:55 Por: Orivaldo Oliveira Ferreira

0046 - CONSERVA COM 24x340 - BORDON - Valor Referência: 6,19

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
M DE J M SOUSA LTDA	BORDON	250 Unidade	3,99	997,50	Homologado em 19/06/2023 15:19:55 Por: Orivaldo Oliveira Ferreira

0047 - PÃO PARA HOT DOG - PP SOLICIT - Valor Referência: 0,76

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
M DE J M SOUSA LTDA	PP SOLICIT	700 Unidade	0,50	350,00	Homologado em 19/06/2023 15:19:55 Por: Orivaldo Oliveira Ferreira



0048 - PÃO DE HAMBÚRGUER - PP SOLICIT - Valor Referência: 0,54

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
M DE J M SOUSA LTDA	PP SOLICIT	700 Unidade	0,52	364,00	Homologado em 19/06/2023 15:19:55 Por: Orivaldo Oliveira Ferreira

0049 - PÃO DE FORMA - PP SOLICIT - Valor Referência: 9,20

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
M DE J M SOUSA LTDA	PP SOLICIT	150 Pacote	9,00	1.350,00	Homologado em 19/06/2023 15:19:55 Por: Orivaldo Oliveira Ferreira

0050 - OVOS - MANTIQUEIRA - Valor Referência: 97,50

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
R N CORREA ALVES LTDA	MANTIQUEIRA	8 Caixa	29,26	234,08	Homologado em 19/06/2023 15:19:55 Por: Orivaldo Oliveira Ferreira

0051 - TEMPERO COMPLETO S/ PIMENTA COM 200 G - mariza - Valor Referência: 4,32

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
V2 COMERCIO E SERVICOS LTDA	mariza	24 Unidade	2,90	69,60	Homologado em 19/06/2023 15:19:55 Por: Orivaldo Oliveira Ferreira

0052 - CALDO DE CARNE - MARIZA - Valor Referência: 96,78

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
R N CORREA ALVES LTDA	MARIZA	4 Caixa	8,23	32,92	Homologado em 19/06/2023 15:19:55 Por: Orivaldo Oliveira Ferreira

0053 - CALDO DE FRANGO - MARIZA - Valor Referência: 116,16

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
R N CORREA ALVES LTDA	MARIZA	4 Caixa	8,23	32,92	Homologado em 19/06/2023 15:19:55 Por: Orivaldo Oliveira Ferreira

0054 - ALHO - SANTA JOANA - Valor Referência: 36,73

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
BRANCO E CORREA	SANTA JOANA	10 Quilo	26,99	269,90	Homologado em 19/06/2023 15:19:55 Por: Orivaldo Oliveira Ferreira

0055 - TOMATE - IN NATURA - Valor Referência: 129,77

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
R N CORREA ALVES LTDA	IN NATURA	100 Quilo	9,32	932,00	Homologado em 19/06/2023 15:19:55 Por: Orivaldo Oliveira Ferreira

0056 - CEBOLA - PAULISTA - Valor Referência: 6,12

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
BRANCO E CORREA	PAULISTA	100 Quilo	5,99	599,00	Homologado em 19/06/2023 15:19:55 Por: Orivaldo Oliveira Ferreira

0057 - BATATA - ceasa - Valor Referência: 5,90

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



V2 COMERCIO E SERVICOS LTDA	ceasa	100 Quilo	4,25	425,00	Homologado em 19/06/2023 15:19:55 Por: Orivaldo Oliveira Ferreira
-----------------------------	-------	-----------	------	--------	--

0058 - CENOURA - ceasa - Valor Referência: 14,08

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
V2 COMERCIO E SERVICOS LTDA	ceasa	50 Quilo	7,50	375,00	Homologado em 19/06/2023 15:19:55 Por: Orivaldo Oliveira Ferreira

0059 - PIMENTÃO - ceasa - Valor Referência: 8,56

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
V2 COMERCIO E SERVICOS LTDA	ceasa	60 Quilo	8,00	480,00	Homologado em 19/06/2023 15:19:55 Por: Orivaldo Oliveira Ferreira

0060 - CHEIRO-VERDE - IN NATURA - Valor Referência: 6,45

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
R N CORREA ALVES LTDA	IN NATURA	200 Maço	1,79	358,00	Homologado em 19/06/2023 15:19:55 Por: Orivaldo Oliveira Ferreira

0061 - COMINHO EM PÓ 60G - MARATA - Valor Referência: 2,87

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
R N CORREA ALVES LTDA	MARATA	100 Unidade	1,26	126,00	Homologado em 19/06/2023 15:19:55 Por: Orivaldo Oliveira Ferreira

0062 - COUVE VERDE - ceasa - Valor Referência: 2,81

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
V2 COMERCIO E SERVICOS LTDA	ceasa	100 Maço	2,00	200,00	Homologado em 19/06/2023 15:19:55 Por: Orivaldo Oliveira Ferreira

0063 - REPOLHO VERDE - PAULISTA - Valor Referência: 7,95

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
BRANCO E CORREA	PAULISTA	10 Quilo	3,99	39,90	Homologado em 19/06/2023 15:19:55 Por: Orivaldo Oliveira Ferreira

0064 - MAIONESE, CAIXA COM 24 UNIDADES DE 270 G - quero - Valor Referência: 90,61

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
V2 COMERCIO E SERVICOS LTDA	quero	2 Caixa	69,00	138,00	Homologado em 19/06/2023 15:19:55 Por: Orivaldo Oliveira Ferreira

0065 - KETCHUP, CAIXA COM 24 UNIDADES DE 300 G - quero - Valor Referência: 96,14

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
V2 COMERCIO E SERVICOS LTDA	quero	2 Caixa	74,00	148,00	Homologado em 19/06/2023 15:19:55 Por: Orivaldo Oliveira Ferreira

0066 - CALABRESA - friato - Valor Referência: 13,98

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
V2 COMERCIO E SERVICOS LTDA	friato	10 Quilo	7,90	79,00	Homologado em 19/06/2023 15:19:55 Por: Orivaldo Oliveira Ferreira

0067 - PÓ DE CANELA - APTI - Valor Referência: 8,65



Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
BRANCO E CORREA	APTI	2 Caixa	4,50	9,00	Homologado em 19/06/2023 15:19:55 Por: Orivaldo Oliveira Ferreira

0068 - EXTRATO DE TOMATE, CAIXA COM 48 UNIDADES - fugini - Valor Referência: 74,04

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
V2 COMERCIO E SERVICOS LTDA	fugini	2 Caixa	61,00	122,00	Homologado em 19/06/2023 15:19:55 Por: Orivaldo Oliveira Ferreira

Orivaldo Oliveira Ferreira
Autoridade Competente

